
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002
CE CEVC020002



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 
DESCRIZIONE

TIPO TITOLO

ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO
ADEE ITALIANO



CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 
DI INCLUSIONE

FASCIA

I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2
I 2



SOTTO FASCIA ORDINE SCUOLA GRADUATORIA

F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1A EE
F1B EE
F1B EE



COGNOME NOME

GALLO ANGELA
GILIOLI LUISA
BUFFARDI ANGELA
TESSITORE ENRICA RITA
SABATINI CONCETTA
MEZZARANO ANNA
ANTINUCCI SIMONA
PALAZZO ELISABETTA
NOBIS ELVIRA
LEONE GIOVANNA
CONFIETTO VIRGINIA
TAMBURRINO MARIA ANTONIETTA
CALENZO MARIA
DI SANO ANTONELLA
ALFIERI PAOLA
SASSO LOREDANA
AZZURRETTI FRANCESCA
STABILE PIERA FAUSTA
IANNACONE VALERIA
VOLPE GIOVANNA
NERONE ANNA
RAZZINO AIDA
DE GIRONIMO MARISA
BOVENZI PASQUALINA
DE MARTINO FRANCESCA
MONFREDA ANTONIETTA
CURCIO CLAUDIA
GALARDO TANIA
MARSOCCI FIORENTINA
IZZO GIOVANNA
GRELLA MARIELLA
CIRIELLO TIZIANA
MARCELLO ELISA
TAGLIALATELA ELISABETTA
POMPEO CONCETTA
PEZZELLA ANNA RITA
DE PETRA SABRINA
ROSSI NADIA
DE BIASIO LUCIA
NUZZI MARGHERITA
PISCOPIO SALVATORINA
SCIALDONE ORSOLA
LEONE MARIANNA
MANDARA ELDA
DI FRANCO ELEONORA
FALCONETTI MARIA FRANCESCA
MIGLIOZZI CESARE
VENDITTI CAROLINA
MIRAGLIA CARMELA
MIGLIORE PAOLA
BEATRICE FELICIA
MIGLIOZZI LILIANA
CAPASSO MARIA ROSARIA
CARANGI ANNAPINA



POSIZIONE GRADUATORIA INCLUSIONE CON RISERVA

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41 U
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54



PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI

36 87
36 7,50
36 100
36 90
36 90
34 25,50
36 94
36 91

119 13
36 89
36 87
36 7,50
28 23
36 37
36 54
34 21
36 25
36 35
36 80
36 6
30 17,50
22 5
36 37
36 14,50
36 20,50
36 18,50
36 29,50
36 26,50
49 0
36 6,50
36 24
30 0

42,50 0
36 3
36 22
36 23
36 22
36 0
36 0
46 0
8 19,50

36 27
36 0
36 23
24 1
36 16
34 6
36 14
34 6
36 3
36 0
24 0
34 17
36 20



PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI PUNTEGGIO SERVIZI

0 100
0 176
0 60
0 60
0 59
0 119
0 48
0 42
0 36
0 30
0 30
0 108
0 97
0 70
0 50
0 84
0 78
0 60
0 14
0 87
0 79
0 96
0 44
0 66
0 60
0 61
0 47
0 43
0 54
0 58
0 40
0 67
0 50
0 51,50
0 30
0 27
0 28
0 49
0 49
0 37
0 49
0 12
0 34
0 0
0 32
0 0
0 12
0 0
0 0
0 0
0 0
0 12
0 43
0 6



PUNTEGGIO TOTALE SUPPLENZE 10 GG

223 NO
219,50 NO

196 NO
186 NO
185 NO

178,50 NO
178 NO
169 NO
168 NO
155 NO
153 NO

151,50 NO
148 NO
143 NO
140 NO
139 NO
139 NO
131 NO
130 NO
129 NO

126,50 NO
123 NO
117 NO

116,50 NO
116,50 NO
115,50 NO
112,50 NO
105,50 NO

103 NO
100,50 NO

100 NO
97 NO

92,50 NO
90,50 NO

88 NO
86 NO
86 NO
85 NO
85 NO
83 NO

76,50 NO
75 NO
70 NO
59 NO
57 NO
52 NO
52 NO
50 NO
40 NO
39 NO
36 NO
36 NO
94 NO
62 NO



INDICATORE DI PREFERENZE DATA PRODUZIONE

X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023

11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023

11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023

11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023

11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023
X 11/09/2023

11/09/2023
X 11/09/2023

11/09/2023
11/09/2023
11/09/2023

X 11/09/2023
X 11/09/2023



PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

SI
SI



CE CEVC020002



ADEE ESTERO



I 2



F1D EE



BONANNO GIOVANNA CATERINA



55 R



30 0



0 100



130 NO



X 11/09/2023



SI
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